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LISTADO DEFINITIVO DE CALIFICACIONES  OBTENIDAS EN LA FASE DE OPOSICIÓN ASÍ COMO LA PUNTUACIÓN 
POR EL CONCURSO DE MERITOS, DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA CREACIÓN DE BOLSA DE 
TRABAJO PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE 
JARDIN DE INFANCIA, A EFECTOS DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL O NOMBRAMIENTO 
DE FUNCIONARIO/A INTERINO/A POR EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA.

Con fecha 19 de marzo de 2021, se procede a publicar el listado provisional con las calificaciones 
otorgadas en la fase de oposición y puntuación del concurso de meritos del proceso selectivo convocado 
para la Creación de una Bolsa de Trabajo para la categoría de Técnico Jardin de Infancia.

Visto que se han presentado reclamaciones y alegaciones a las calificaciones y puntuación provisional 
publicadas, esta Comisión de Valoración, resuelve:

PRIMERO; Desestimar las alegaciones presentadas por; María José Vidal Ceballos, Nuria Pérez 
Jiménez,  Mª Soledad Rodríguez Ruiz, Ana Belen Sánchez Peña, Mercedes Pedrera Puerto, Paula Corral 
Sánchez, Josefa Hoyos Muñoz, Alberto Martin Herrera, Laura Reyes Canales, Gracia Mª Rico Villa María 
Morales Mora, Vanesa Pérez Roman y Beatriz Muñoz Díaz (comunicando a todos/as ellos/as de forma 
telemática la motivación de dicha desestimación).

SEGUNDO; Estimar total o parcialmente las alegaciones presentadas por; Rocío Río Tello y Ana 
Fernández Mancera (comunicando a todas ellas de forma telemática la motivación de dicha estimación total o 
parcial).

TERCERO; Tras las resolución de las reclamaciones o alegaciones presentadas, el listado de la baremación 
de méritos, seria el siguiente;

Fase de Concurso
N.I.F. Apellidos y Nombre Titulación Formación Experiencia Idiomas Otros Total

***1000** CORRAL SANCHEZ PAULA 0 0,6 1,08 0 0 1,68
***1081** DELIA CARRERA VERONICA 0 0,3 0 0 0 0,3
***2146** FERNANDEZ MANCERA ANA 0 3 0 1 0 4

***1384** FERNANDEZ VERGARA M. 
CARMEN 0 0 2,28 0 0 2,28

***6596** GALLEGO MORENO ANA MARIA 0 0 0 0 0 0
***1385** GUILLEN BARBADILLO PATRICIA 0 0 0 0 0 0
***3887** HOYOS MUÑOZ JOSEFA 0 3 0,52 0 0 3,52
***7052** MARTIN HERRERA ALBERTO 0 0 0 0 0 0
***1906** MORALES MORA MARIA 3 0 0 0 0 3
***6535** MUÑOZ DIAZ BEATRIZ 0 3 3,82 0 0 6,82
***4017** PEDRERA PUERTO MERCEDES 0 0,4 0 0 0,4
***7327** PEREZ ROMAN VANESSA 0 0 0 0 0 0
***6076** PIÑERO JIMENEZ LAURA 0 0 0 0 0
***3886** REYES CANALES LAURA 0 0,5 0 0,75 0 1,25
***0468** RICO VILLA GRACIA MARIA 4 2 0 0 0 6
***6818** RIO TELLO ROCIO 0 2,4 1,54 1 0 4,94
***6346** SANCHEZ PEÑAS ANA BELEN 0 1,3 0 0 0 1,3
***1098** TOMILLERO PIÑERO M. GRACIA 0 0,3 0 0 0,3
***2094** VIDAL CEBALLOS MARIA JOSE 4 2,4 0 1 0 7,4

CUARTO; Establecer el orden de los candidatos atendiendo a la puntuación total obtenida, según los 
criterios establecidos en la Base Sexta, reguladora del procedimiento.
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Apellidos y Nombre Fase de 
Oposición

Fase de 
Concurso

Total

***3887** HOYOS MUÑOZ JOSEFA 15,62 3,52 19,14
***6818** RIO TELLO ROCIO 14,04 4,94 18,98
***2094** VIDAL CEBALLOS MARIA JOSE 10,84 7,4 18,24
***6535** MUÑOZ DIAZ BEATRIZ 10,84 6,82 17,66
***0468** RICO VILLA GRACIA MARIA 11,60 6 17,60
***1384** FERNANDEZ VERGARA M. CARMEN 13,75 2,28 16,03
***2146** FERNANDEZ MANCERA ANA 10,66 4 14,66
***1906** MORALES MORA MARIA 11,52 3 14,52
***3886** REYES CANALES LAURA 12,76 1,25 14,01
***1098** TOMILLERO PIÑERO M. GRACIA 13,36 0,3 13,66
***1081** DELIA CARRERA VERONICA 13,18 0,3 13,48
***1000** CORRAL SANCHEZ PAULA 11,27 1,68 12,95
***6596** GALLEGO MORENO ANA MARIA 12,55 0 12,55
***6346** SANCHEZ PEÑAS ANA BELEN 10,45 1,3 11,75
***4017** PEDRERA PUERTO MERCEDES 11,10 0,4 11,50
***1385** GUILLEN BARBADILLO PATRICIA 11,45 0 11,45
***7327** PEREZ ROMAN VANESSA 11,10 0 11,10
***7052** MARTIN HERRERA ALBERTO 10,48 0 10,48
***6076** PIÑERO JIMENEZ LAURA 10,00 0 10,00

  Contra esta lista, los interesados y según lo establecido en la base Séptima, 7.5, podrán interponer, 
con carácter potestativo, recurso de alzada ante el Ilmo. Sr. Alcalde-Presidente, en el plazo de un mes desde 
su publicación.

Carmona a fecha de la firma digital
Firmado por la Presidenda del Tribunal Calificador.
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